
Contacto

Teléfono 928446835
Correo Electrónico llopez@laspalmasgc.es

Dirección Postal

C/ Dr. Alfonso Chiscano Díaz, s/n
(35019) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 062/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-10-2023 a
las 10:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Instituto Municipal de Deportes del Ayuntamiento de Las Palmas de Gran Canaria
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.laspalmasgc.es/es/areas-tematicas/deportes
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wN81KVrpFZ7nSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica para la redacción del PPPTP del servicio de control y seguimiento
de la legionella en las instalaciones del IMD LPGC

Asistencia técnica para la redacción del PPPTP del servicio de control y seguimiento de la legionella en lasDescripción 
instalaciones del IMD LPGC
Presupuesto base de licitación

Importe 2.273,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.125 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.laspalmasgc.es/es/areas-tematicas/deportes
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wN81KVrpFZ7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4e9d94f5-9cb7-47c1-a0de-b1e569320cd5


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

DITELAN URBANISMO Y MEDIO AMBIENTE, S.L.
NIF B44716892
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.125 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.273,75 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Art. 118 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público y Base 27 de Ejecución del Presupuesto
2023 del ayuntamiento de Las Palmas de Gran Canaria.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=APoPk2G7Wu5%2BF 6L2uCfUWg%3D%3D

ID 0000011860525 |  2023-311242 | Wed, 25 Oct 2023 10:55:42:935 CEST 169822406508390217UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=APoPk2G7Wu5%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

